

آغاز عملیات پاکستان علیه طالبان

ارتش پاکستان در واکنش به حمله‌های اخیر در این کشور، عملیات سرکوب «تحریک طالبان پاکستان» و «جدایی‌طلبان بلوچ» را آغاز کرده است. نشریه پاکستانی نشنال گزارش داده که این عملیات پس از گروگان‌گیری نیروهای «تحریک طالبان پاکستان» و چند حمله دیگر آغاز شده است. مشخص نیست چه تعداد نیرو در این عملیات مشارکت دارند و جقدر طول می‌کشد. دولت پاکستان در سال ۲۰۱۴ عملیات گسترده‌ای برای سرکوب تحریک طالبان پاکستانی راه‌اندازی کرد و توانست خطر این جنگجویان را کاهش دهد؛ اما پس از به قدرت رسیدن طالبان در افغانستان، سطح خشونت‌ها در پاکستان افزایش یافته است. از سوی دیگر، جدایی‌طلبان بلوچ نیز علیه حکومت مرکزی پاکستان دست به شورش زدند و ادعا دارند که از دسترسی به منابع اقتصادی دور نگه داشته شدند و تبعیض علیه آنان جریان دارد. استان بلوچستان پاکستان، بزرگ‌ترین استان این کشور بوده و با استان سیستان‌بلوچستان در ایران هم‌مرز است. جمعه گذشته انفجاری انتحاری در اسلام‌آباد، پایتخت پاکستان، رخ داد. وزارت کشور پاکستان اعلام کرد مهاجمان، یک زن و مرد سرنشین یک خودرو بودند که به دستور پلیس برای توقف توجه نکردند و با تعقیب پلیس، خودروی حامل مواد منفجره را منفجر

کردند و خود نیز کشته شدند. گروه «تحریک طالبان پاکستان» مسئولیت این رویداد را بر عهده گرفت. شماری از اعضای این گروه نیز هفته گذشته به زندان بانان خود در یک مرکز مبارزه با تروریسم در شهر بنو در ایالت «خیبر پختونخوا» حمله کردند و با گرفتن سلاح‌های آنان، آنها را گروگان گرفتند. این گروگان‌گیری حدود ۴۰ ساعت طول کشید. بنو منطقه‌ای قبیله‌ای در حاشیه وزیرستان شمالی و در مرز افغانستان است. این منطقه مدتی پناگاه امن گروه «تحریک طالبان پاکستان» بود. به نوشته ایندیندنت، خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان، در یک نشست خبری گفت نیروهای پاکستانی در مرکز مبارزه با تروریسم در بنو که طالبان آنها را گروگان گرفته بودند، آزاد شدند. او افزود که در جریان عملیات ارتش پاکستان، دو نیروی ویژه این کشور کشته و حدود ۱۵ نفر دیگر زخمی شدند. به گفته او، ۳۳ طالب هم در این درگیری کشته شدند. شهروندان پاکستانی دارای تفکر جهادی، در دهه ۱۹۹۰ نیز در کنار طالبان در افغانستان حضور داشتند و «تحریک طالبان پاکستان» در سال ۲۰۰۷ تأسیس شد. بیت‌الله محسود نخستین رهبر این گروه بود، اما او در سال ۲۰۰۹ در یک حمله هوایی ارتش پاکستان کشته شد. پس از کشته‌شدن بیت‌الله، حکیم‌الله محسود به رهبری این گروه رسید و او هم در سال ۲۰۱۳ در

جریان حمله هواپیماهای بی‌سرنشین آمریکا به وزیرستان شمالی کشته شد. گفته می‌شود حکیم‌الله محسود با سراج‌الدین حقانی، وزیر کشور طالبان افغانستان و رهبر شبکه حقانی، روابط نزدیکی داشته است. هم‌اکنون «نور ولی محسود» رهبری «تحریک طالبان پاکستان» را بر عهده دارد. پس از به قدرت رسیدن طالبان در افغانستان، چندین دور مذاکرات میان «تحریک طالبان پاکستان» و مقام‌های پاکستانی در شرق افغانستان انجام شد و سراج‌الدین حقانی نیز در آنها حضور داشت؛ اما تنها پیامد این مذاکرات آتش‌بس کوتاه‌مدتی بود که به‌تازگی شکسته شد. «تحریک طالبان پاکستان» حدود یک ماه قبل آتش‌بس با دولت این کشور را که در ماه ژوئن بر سر آن توافق شده بود، لغو کرد و به جنگجویانش دستور داد حمله‌ها را در سراسر کشور از سر بگیرند. پس از پایان آتش‌بس، هرازگاهی هلیکوپترهای ارتش بر فراز مناطق مظنون به حضور شورشیان، به چشم می‌خورد. بر خلاف توقع اسلام‌آباد، حکومت طالبان نخواست یا نتوانست به «تحریک طالبان پاکستان» فشار آورد که از خشونت در داخل پاکستان دست بردارند. در کنار این، نیروهای طالبان افغانستان نیز چند بار به درگیری مرزی با مرزبانان پاکستانی پرداختند و دو طرف سلاح‌های سبک و سنگین علیه یکدیگر به کار گرفتند.



رئیس‌جمهوری ترکیه می‌خواهد به هر روش ممکن «اکرم امام‌اوغلو» را از سرراه بردارد

عزم اردوغان برای حذف رقیب

عضویت شوروی شهر، مختاری، شورای ریش سفیدان و تدوین قوانین مرتبط است. در کيفرخواست اوليه تقاضای چهار سال و یک ماه حبس تعزیری شده بود. در متن آمده بود که شهردار استانبول در اظهارنظری در چهارم نوامبر ۲۰۱۹، به «مقام‌های دولتی که در حال انجام وظایف خود بودند»، «توهین علنی» کرده است. شهردار استانبول در آن زمان گفته بود «کسانی که در ۳۱ مارس انتخابات را باطل کردند احمق هستند». این گفته در پاسخ به وزیر کشور ترکیه بود که چند روز قبل از آن امام‌اوغلو را احمق خوانده بود.

حکم دادگاه قطعی نیست و امکان دارد در دادگاه استیناف و دیوان عالی ترکیه در آن تجدیدنظر شود. اگرچه پیش‌بینی «سِرکان گوتل» یکی از وکلای نزدیک به اکرم امام‌اوغلو آن است که در حالت عادی، صدور نتیجه قطعی زودتر از سه سال و نیم امکان‌پذیر نیست. اما او یادآوری می‌کند که در سال‌های گذشته مواردی بوده که این روند با فشارهای سیاسی به یک ماه نیز کاهش یافته است. امام‌اوغلو در اولین واکنش خود بر ناعادانه‌بودن حکم تأکید کرده و از مردم استانبول خواسته تا مقابل شهرداری تجمع کنند. به گفته مقام‌های امنیتی شهر بیش از ۷۰ هزار نفر در این تجمع شرکت و ضمن تأکید بر حمایت خود از امام‌اوغلو، به حکم صادرشده با شعارهایی نظیر «حقوق قانون، عدالت» و «دولت، استعفا»اعتراض کردند.

حکم سیاسی

دادگاه تنها به دنبال حبس متهم نبوده بلکه در کنار این حکم، خواستار اجرای ماده ۵۳ قانون کیفری شده است که برای فرد، محرومیت سیاسی نیز به همراه دارد. به همین دلیل برخی از تحلیلگران ترکیه معتقدند این حکم دادگاه سیاسی بوده است.

کارزار به راه انداخته‌اند». وزرای دادگستری و کشور ترکیه جداگانه به انتقادهایی که به تصمیم دادگاه شده است واکنش نشان دادند، اما هر دو به نکته مشترگی انگشت نهاده و گفتند این انتقاده‌ا روند دادرسی را مختل خواهد کرد. سلیمان سوبلو، وزیر کشور ترکیه گفت: «آنها سعی می‌کنند بر تصمیم دادگاه تأثیر بگذارند. اگر ما این کار را می‌کردیم ما را مصلوب می‌کردند». دولت باغچلی، رئیس حزب ملی‌گرای ترکیه که با اردوغان ائتلاف کرده نیز در رابطه با این پرونده می‌گوید هیچ‌کس در مقابل دادگاه دارای جایگاه و امتیاز ویژه نیست. باغچلی به واقعه‌ای اشاره کرد که حکم دادگاه بسیاری را به یاد آن انداخته بود؛ حکمی که سال‌ها پیش اردوغان به واسطه آن به زندان رفته بود؛ «ایجاد ارتباط بین وضعیت امروز امام‌اوغلو و وضعیت غیرقانونی‌ای که رئیس‌جمهور ما در گذشته با آن روبه‌رو بوده است، نشانه انسداد پیشرفته و بسیار عجیب عقل است».

رجب طیب اردوغان در ششم دسامبر ۱۹۹۷ زمانی که شهردار استانبول بود، در یک گروه‌هایی در شهر سیرت، شعری از ضیا گوک آلپ خواند. همین شعر باعث شد تا او به جرم «تحریک مردم به کینه و دشمنی بر حسب طبقه، نژاد، مذهب، فرقه یا منطقه»، به ۱۰ ماه زندان در سال ۱۹۹۹ محکوم شود که به خاطرش از سمت شهرداری کنار رفت. بولنت توران، رئیس گروه حزب عدالت و توسعه در مجلس ترکیه، با اعتراض به شبیه‌سازی بازداشت اردوغان و حکم امام‌اوغلو یادآوری کرد: «رئیس‌جمهور محترم خود را با گریه به زندان پینار حصار فرستادیم، از این تصمیم ناراحت شدیم، اما امروز می‌بینیم که چگونه از این حکم با شادی استقبال شده است». اشاره او به گروه‌هایی ۷۰ هزار نفری بود که در همان روز در حمایت از امام‌اوغلو در مقابل شهرداری تأکید کرده بودند.

چندین ماه است که جریان‌های مختلف سیاسی مخالف حزب عدالت و توسعه نتوانسته‌اند برای معرفی کاندیدای ریاست‌جمهوری خود اجماع کنند. اما آنچه بر سر زبان‌هاست این است که کاندیدای مخالفان دولت از حزب جمهوری خواه خلق انتخاب خواهد شد. در این جبهه نیز نام‌های کمال کیلیچداراوغلو رئیس حزب، منصور یاواش شهردار آنکارا و اکرم امام‌اوغلو شهردار استانبول به میان آمده است. بر اساس نظرسنجی‌هایی که جمهوری‌ت منتشر کرده، محبوبیت اردوغان کاهش یافته است. در مقابل محبوبیت هر سه نفر و به‌طور کلی مخالفان دولت بیشتر شده است. اما نکته درخور توجه آن است که در هیچ نظرسنجی جدیدی نام امام‌اوغلو در صدر فهرست قرار ندارد و بیشتر رأی‌دهندگان به یاواش و کیلیچداراوغلو تمایل داشتند. اما گمان می‌رود که حکم این دادگاه بازی سیاسی پیش‌رو را تغییر دهد و اقبال عمومی را به سبب «مظلومیت» امام‌اوغلو به سمت او بچرخاند. گویا خود امام‌اوغلو نیز به این اقبال جدید واقف شده است که اواسط دسامبر با اشاره به سخنان خود هنگام لغو انتخابات استانبول در سال ۲۰۱۹ گفت: «شاید سه سال و نیم گذشته باشد اما هنوز جوانم، ما هنوز امیدهای زیادی داریم. مثل من یک ملت حاضر است تا آستین‌ها را برای سازندگی بالا بزند. ملتی وجود دارد که نشنه عدالت است. همه چیز زینا خواهد شد».

با این حال به نظر نمی‌رسد که امام‌وگلو کاندیدای قطعی مخالفان باشد و باید منتظر نتایج نظرسنجی‌های جدید بود؛ به‌ویژه که مخالفان نمی‌خواهند با کسی که احتمال به زندان افتادنش وجود دارد، وارد رقابت انتخاباتی شوند. نکته‌ای که احمد داووداوغلو نیز در یک برنامه تلویزیونی تأکید کرد. اما با توجه به نوع اعلام خبر و حمایت‌های مردمی از امام‌اوغلو و همچنین افزایش شبهات نسبت به عدم استقلال قوه قضائیه، هر کاندیدایی از حزب جمهوری‌خواه خلق در فضای سیاسی ملتهب کنونی شانس پیروزی بیشتری دارد. اگر این حکم را سیاسی بدینم، نباید گمان کرد که این برگ برنده تنها در دست دولت است. مسئله بیان، سوبیه و مبارزه با تروریسم، همچنین وضعیت اقتصادی و سمت و سوی آن، از دیگر عوامل تعیین‌کننده رقابت سیاسی بر سر ریاست‌جمهوری ترکیه هستند؛ به‌ویژه که هنوز مخالفان دولت قتمتان چندان فرایگر سیاسی را پرورش نداده‌اند و بیشتر کار سیاسی‌شان در مخالفت با دولت مستقر بوده است.

امیرخان متقی، وزیر خار‌جه طالبان، به‌تازگی هشدار داده تنش مرزی میان افغانستان و پاکستان به نفع هیچ‌یک از این دو کشور نیست. متقی گفت که طالبان، پاکستان را کشور برادر و مسلمان می‌داند و اسلام‌آباد هم باید حکومت طالبان را به همین چشم بنگرد؛ «اگر پاکستان در مسائل سرحدی کاری نکند، ما هم نمی‌کنیم. ایجاد مشکلات در مرز مشترک به ضرر دو طرف است و تجارت و ورود کالا از سوی دو کشور باید طبق اصول انجام شود». طالبان اگوست سال ۲۰۲۱ پس از دو دهه جنگ با حکومت افغانستان و کشورهای غربی، به‌ویژه ایالات متحده آمریکا، از طریق نظامی قدرت را در افغانستان به دست گرفتند. تحلیلگران نظامی معتقدند تسلط طالبان بر افغانستان، برای دیگر گروه‌های جهادی الهام‌بخش شده است و آنها هم می‌خواهند مسیر طالبان را برای رسیدن به قدرت کامل در کشورهای خود دنبال کنند. حکومت سابق افغانستان اسلام‌آباد را متهم می‌کرد که از تروریسم حمایت می‌کند و به طالبان فشار نمی‌آورد که از جنگ دست بردارند؛ اما اسلام‌آباد ادعای حمایت از تروریست‌ها و طالبان را رد می‌کرد. برخی از مقام‌های حکومت سابق افغانستان به اسلام‌آباد هشدار داده بودند که بازی با کارت تروریسم «خطرناک» است و حملات تروریستی را در آن کشور افزایش خواهد داد.

گزارش

کشف میدان گازی جدید در دریای سیاه

افزایش ذخایر گازی ترکیه به ۷۱۰ میلیارد مترمکعب

رئیس‌جمهوری ترکیه از کشف میدان گازی جدیدی در دریای سیاه خبر داده است. رجب طیب اردوغان گفته است حجم کل گاز طبیعی که ترکیه در دریای سیاه کشف کرده، با احتساب کشف یک میدان جدید و اصلاح برآورد ذخایر یک میدان کشف‌شده دیگر، به ۷۱۰ میلیارد مترمکعب رسیده است. اردوغان گفت ترکیه یک ذخیره گازی ۵۸ میلیارد مترمکعبی در میدان «چای‌جوما‌ی‌۱» کشف کرده و در عین حال، روشن شده که حجم تخمینی ذخایر میدان ساکارا ۶۵۲ میلیارد مترمکعب بوده و از برآورد ۵۴۰ میلیارد مترمکعبی پیشین بیشتر است. رئیس‌جمهوری ترکیه با بیان اینکه ترکیه به منظور ارزیابی دقیق ذخایر گازی موجود در میدان گازی ساکارا ۱۳ حلقه چاه اکتشافی حفر کرده است، گفت: «با کشف جدید ما در میدان «چای‌جوما‌ی‌۱»، مجموع ذخایر گازی ترکیه در دریای سیاه ۱۷۰ میلیارد مترمکعب افزایش یافت». اردوغان وعده داده که ذخایر موجود در میدان تازه کشف‌شده «چای‌جوما‌ی‌۱» پس از اتصال به میدان ساکارا به شبکه ملی گاز ترکیه متصل خواهد شد. ترکیه که در زمینه تأمین انرژی نفت و گاز به واردات از روسیه، جمهوری آذربایجان، ایران، قطر، ایالات متحده، نیجریه و الجزایر وابسته است، افزون بر انجام اکتشاف در دریای سیاه، در تلاش برای انجام اکتشاف منابع هیدروکربنی در دریای مدیترانه بوده که این عملیات، تنش میان این کشور و یونان و قبرس را افزایش داده است. اعلام خبر افزایش ذخایر گازی ترکیه در شرایطی است که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه نیز پس از توقف صادرات گاز این کشور از طریق خط لوله نورداستریم به آلمان، به حامی ایده ایجاد «هاب گازی» در ترکیه بدل شده است. اردوغان معتقد است کشورش مناسب‌ترین مسکان را برای ایجاد و بهره‌برداری تجاری از یک مرکز بین‌المللی توزیع گاز مدنظر دارد و در راستای اجرائی‌کردن این پروژه، ضمن هماهنگی با رئیس‌جمهوری روسیه، دستورالعمل‌های کاری مشترک به نهادهای مربوطه ارائه شده است. «وزارت انرژی ترکیه و طرف روسی مطالعات خود را درخصوص ایجاد مرکز توزیع گاز در ترکیه را انجام و نتیجه آن را ارائه خواهند کرد، ما نیز بر اساس آن عمل خواهیم کرد». او همچنین ضمن اشاره به مرکز ملی توزیع گاز که در ترکیه وجود دارد، گفت: «مناسب‌ترین مکان برای ایجاد یک مرکز جدید بین‌المللی جهت عرضه و توزیع گاز» احتمالاً در منطقه ترکیه، واقع در شمال غرب این کشور انتخاب و ساخته خواهد شد. پیششاه پوتین برای ایجاد یک «هاب گازی» در ترکیه به منظور قیمت‌گذاری و صادرات به اروپا ابتدا در حاشیه ششمین اجلاس کنفرانس تعامل و اعتمادسازی آسیا (سیسکا) در آستانه قرقاستان مطرح شد و اردوغان از آن استقبال کرد. این پیشنهاد در حالی مطرح شد که صادرات گاز روسیه به اروپا تحت تأثیر تحریم‌های غرب علیه مسکو و شدت خط لوله گازی نورداستریم با اختلالاتی همراه شده است. صادرات نفت این کشور هم با محدودیت قیمت ۶۰ دلاری روبه‌رو شده است. ابتکار «هاب گازی» پیشنهادی پوتین در ترکیه و به‌ویژه تأکید بر مسئله قیمت‌گذاری بهای گاز نشان می‌دهد که کرملین در بی حفظ اهرم انرژی برای اعمال فشار به اروپا به منظور برداشتن تحریم‌های سنگین غرب علیه روسیه است. این در حالی است که فرانسه در نخستین واکنش به طرح و اجرائی‌شدن پیشنهاد پوتین برای ایجاد «هاب گازی» در ترکیه به منظور صادرات گاز به اروپا آن را به دلیل هم‌زمان شدن با تلاش اروپا برای کاهش وابستگی به هیدروکربن‌های روسیه «بی‌معنا» توصیف کرده است.

| | | |
|--|--|--|
| <div><div> </div></div> | <div>دانشنامه فارغ التحصیلی اینبانج مریم یونسی وقار فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۶۹۳۹ و شماره ملی ۰۵۰۱۷۰۹۱۴-۴ صادره از بهار- همدان در مقطع کارشناسی رشته علوم تجربی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران - بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.</div> | <div> </div> |
|--|--|--|

| | | |
|--|--|--|
| <div><div> </div></div> | <div>برگ سبز سواری پژو PARSTU5 مدل ۱۳۹۹</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۴۳ ق ۹۲۲ ایران ۹۴</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>شماره موتور 181B0120191 و شماره شاسی NAAN11FE5LH288382 بنام میثم آب‌سالان</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div> | <div> </div> |

| | | |
|--|---|--|
| <div><div> </div></div> | <div>برگ سبز و سند کمپانی خودروام‌وی X33S رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۷۵_۴۵۷ ص ۴۷</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>و شماره موتور MVM484FBDJ019325 و شماره شاسی NATGBAYL3J1019688 به نام ایمان خاسب</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div> | <div> </div> |

| | | |
|--|--|--|
| <div><div> </div></div> | <div>سند کمپانی خودرورانا پلاس TU5 رنگ خاکستری مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۹۵۶ م ۵۹ ایران ۴۰ و شماره موتور 167B0147566 و شماره شاسی NAAU01FE5MT324830 به نام ابوالفضل اسماعیلیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div> | <div> </div> |
|--|--|--|

| | | |
|--|---|--|
| <div><div> </div></div> | <div>سند کمپانی خودروپژو206SD-TU5 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۲۷۸ ل ۴۹- ایران ۴۴</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>شماره موتور163B0150992 و شماره شاسی NAAP41FE6FJ261480 به نام ماز یار رفیع جهاندیده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</div> | <div> </div> |

| | | |
|--|--|--|
| <div><div> </div></div> | <div>آقای فاروق فریاد فرزند ابراهیم دارای شماره شناسنامه ۱۸۴۱۱ اظهار می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات لیسانس ایشان که تحت شماره۱۲۲۹ مورخ ۱۳۷۲/۱۱/۱۳ توسط دانشگاه علم و صنعت ایران صادر گردیده مفقود شده است . به موجب این آگهی اعلام می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات نامبرده ابطال شده و از یابنده درخواست می کند مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت ایران تسلیم یا ارسال نمایند.</div> | <div> </div> |
|--|--|--|

| | | |
|--|--|--|
| <div><div> </div></div> | <div>آگهی تغییر نشانی انجمن صنفی کار فرمایی سی ان جی CNG کشور</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>به موجب مبور تجلسه مورخ ۰۹/ ۰۸/ ۱۴۰۱ هیات مدیره نشانی تشکل مذکور به نشانی:تهران-بلوار آیت اله کاشانی-ابتدای خیابان پژوهنده-کوچه شهید عزتی پور-پلاک ۰۶-طبقه ۴-واحد ۱۲ -کدپستی۱۴۴۰۱۹۹۱۱۴۷-شماره۰۵۴۰۷۴۵۰۴۱۴۴۰۲ تغییر یافته است.</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>سید فخرالدین نژاداموسوی</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>سرپرست اداره کل سازمانهای کارگری و کارفرمایی</div> | <div> </div> |

| | | |
|--|---|--|
| <div><div> </div></div> | <div>آگهی دعوت</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>اعضا، محترم تعاونی مسکن کارکنان فرماندهی گروه یکم مهندسی نیروی هوا فضای سپاه به شناسه ملی ۱۵۱۱۵۰۳۷۱۴۰ در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران با شماره ثبت ۴۴۵۰۲۸ بدینوسیله دعوت می گردد در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۱۴ ودر ساعت ۹ صبح در محل حسینیه معاونت مهندسی برگزار می گردد حضور بهم رسانید.</div> | <div> </div> |
| <div><div> </div></div> | <div>دستور جلسه ۱: - تمدید مدت شرکت ۲ - تصویب اساننامه جدید هیات مدیره</div> | <div> </div> |